
ТРОШОЦИ ЗА РЕДОВНО ОДРЖУВАЊЕ НА
TOYOTA LC150 2.8 ДО 150.000 KM                                 

TOYOTA RAV4 HYBRID Количина Единечна 
цена

Каталошки 
број

15.000 km / 
12 месеци

30.000 km / 
24 месеци

45.000 km / 
36 месеци

60.000 km / 
48 месеци

75.000 km 
/60 месеци

90.000 km / 
72 месеци

105.000 km / 
84 месеци

120.000 km / 
96 месеци

135.000 km / 
108 месеци

150.000 km / 
120 месеци

Моторно масло 5W-30 Premium 8 1,050.00 08880-83590 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00

Дихтунг од штопна за масло 1 100.00 90080-43037 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00

Филтер за масло 1 1050.00 90915-YZZJ3 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00 1050.00

Филтер за воздух 1 3,500.00 17801-11130 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00 3,500.00

Филтер за клима 1 1,750.00 87139-YZZ33 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00

Филтер за Хибридна батерија 0 0 G92DH-42010 0 0 0 0 0

Филтер за гориво 1 5,000.00 23390-30341 5,000.00 5,000.00

Глицерин во систем за 
сопирање 1 700.00 08823-80005 700.00 700.00 700.00 700.00 700.00

Масло во заден диф.  LX 75W-
85 GL-5 3 3,500.00 08885-81070 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00 10,500.00

Масло во преден диф. LX 75W-
85 GL-5 2 3,500.00 08885-81070 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

Клинест ремен 1 5,000.00 99367-K2040 5,000.00

Предни сопирачки* 1 10,000.00 04465-60320 10,000.00 10,000.00

Задни сопирачки* 1 8,.00.00 04466-60140 8,.00.00

Дискови предни* 2 10,500.00 43512-60191 21,000.00

Антифриз 10 800.00 08889-80150 8,000.00

Брисач десен* 1 1,200.00 85212-YZZTB85212-YZZTB 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

Брисач лев* 1 2,000.00 85222-YZZTN85222-YZZTN 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Сервис на клима уред 20.00 RCF1234Y

1.2 3.2 1.4 4.0 1.2 4.0 1.4 4.2 1.4 3.6

2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00

Работна рака 2,400.00 6,400.00 2,800.00 8,000.00 2,400.00 8,000.00 2,800.00 8,400.00 2,800.00 7,200.00

Hybrid Health Check

Вкупно со Работна рака 13,700.00 42,600.00 14,100.00 59,200.00 13,700.00 52,20000 14,100.00 80,600.00 14,100.00 56,400.00

Вкупно 360,700.00

Сервисните интервали се на 15.000 km ( еднаш годишно ) по препорака на  ТОЈОТА АВТО ЦЕНТАР Дооел. Сервисните интервали според TME ( Tojota Motor Europe) se na 15.000 km или еднаш годишно
Сите цени се малопродажни со ДДВ изразени во денари со користење на оригинални резервни делови како и Тоyота синтетско масло 0-20W
За детали околу распоредот на одржувањето и гаранциските услови, ве молиме да ја погледнете Гаранциската и сервисна книшка.
*Плочките и дисковите за кочници се менуваат во зависност од начинот на возење и истрошеност. Глицеринот се менува на секои две години, фреонот се рециклира на секои 60.000 км
*HHC HYBRID HEALTH CHECK се прави на секој сервис, препорака на производител. По 5-та година или 99000 км се наплаќа
Тојота Авто Центар дооел го задржува правото да ги менува цените без претходна најава.    Важи од 01.01.2024 до 31.12.2024 година

2024 GDJ150


